

# **XXIV edycja gminnego konkursu matematycznego klas II i III szkół podstawowych MATEMATYK NA MEDAL**

Dnia 7 maja 2019 r. o godz. 9.00 w Szkole Podstawowej w Kowalewie Pomorskim odbył się **XXIV gminny konkurs dla klas II i III - „Matematyk na medal”**.

---

Celem konkursu jest:

- promowanie matematyki jako atrakcyjnej dziedziny nauki,
- rozwijanie zainteresowań matematycznych,
- wyzwalanie twórczej aktywności,
- rozwijanie logicznego myślenia oraz wytrwałości w rozwiązywaniu zadań

i matematycznych rozrywek umysłowych,

- wdrażanie do samodzielnego myślenia i działania.

Konkurs uroczyście otworzyła pani wicedyrektor Małgorzata Pęcherska – Żary. Odpieczętowała kopertę z zadaniami matematycznymi, które dotarły do nas z jednej z toruńskich szkół.

Do zawodów matematycznych przystąpiło w tym roku 19 uczniów z klas II i III, którzy reprezentowali szkoły: w Wielkim Rychnowie, w Wielkiej Łące,

w Pluskowęsach oraz w Kowalewie Pom. Dla każdego uczestnika były przygotowane upominki.

Komisja Konkursowa w składzie: p. Jadwiga Ciechacka, p. Katarzyna Łobodzińska, p. Dorota Michałek, p. Monika Kamińska oraz Katarzyna Grabowska dokonała oceny prac i wyłoniła laureatów.

Wyniki konkursu na poziomie klas drugich:

**I miejsce - Wiktor Boniecki SP Kowalewo Pomorskie**

**I miejsce - Maja Matczak SP Kowalewo Pomorskie**

**II miejsce - Martyna Kwiatkowska SP Kowalewo Pomorskie**

**III miejsce - Emilia Magdzińska SP Kowalewo Pomorskie**

Wyniki konkursu na poziomie klas trzecich:

**I miejsce - Kacper Ptaszyński SP Pluskowęsy**

**II miejsce - Błażej Żądlak SP Kowalewo Pomorskie**

**III miejsce - Bartosz Bąk SP Kowalewo Pomorskie**

**Wyróżnienie- Adam Chromczak SP Wielka Łąka**

Gratulujemy laureatom, ich rodzicom oraz nauczycielom i życzymy dalszych sukcesów.

---

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kowalewie Pom. pani Renata Faluta - Kaszubowska ufundowała dla najlepszych matematyków w naszej gminie nagrody książkowe. Od wielu lat sponsorem Gminnego Konkursu *Matematyk na medal* jest firma **POLO MARKET**, która podarowała słodycze dla wszystkich uczestników konkursu. Mali matematycy otrzymali też upominki od firmy NIKO. Bardzo dziękujemy.